АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017 года                                                                                         № 1908
п. Шексна

О внесении изменения в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 20.01.2016 года № 32

«О назначении членов наблюдательного совета

 АМУ «Редакция газеты «Звезда»

В соответствии с часть 8 статьи 10 Федерального закона

от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 20.01.2016 года № 32 «О назначении членов

наблюдательного совета автономного муниципального учреждения

«Редакция газеты «Звезда» изменение, заменив в подпункте 1.3 пункта 1

слова «Беляева Николая Андреевича – пенсионер» словами «Егорова

Владимира Валентиновича – директор БУК ШМР «Районный центр

традиционной народной культуры».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков